UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
NÚCLEO DE ESTUDOS EM CUIDADO E FAMÍLIA - NECFAM

RESULTADO PROCESSO SELETIVO FIPE IC 2024

A  Professora Nara Marilene Oliveira Girardon Perlini, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos do curso de graduação

em Enfermagem, para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024,

projeto “Risco de câncer de mama: um olhar para mães, irmãs e filhas dede mulheres

em tratamento oncológico (nº: 060668)”.

Classificação NOME DO CANDIDATO Situação

1º Alessandro Rios Dutra Selecionado

2º Cassia de Lima Massanti 1º Suplente

3º Giovana Bolzan Fortes 2º Suplente

4º Amanda Somavilla Cechin 3º Suplente

5º Juliana Vila Real de Quadros 4º Suplente

6º Maria Eduarda Cremonese 5º Suplente

7º Isadora Raquel Medeiros de Araujo 6º Suplente

8º Ana Caroline Cabreira Barreto 7º Suplente

9º Rafaela Garcia Fernandes 8º Suplente

10º Eillen Karine Wahlbrink Lohmann 9º Suplente

11º Francieli Castro da Silva 10º Suplente

12º Caroline Salin da Costa 11º Suplente

13º Rayana dos Santos de Oliveira 12º Suplente

14º Angelica Passamani 13º Suplente

15º Rafael dos Santos Anjos 14º Suplente

Santa Maria, 26 de abril de 2024.